
Kassel-Waldeck Freundschaftsspiele u.
Turniere 2021/22

Freundschaftsspiele MJC
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Ritter, Holger, Am Hilgenberg 9, 34128 Kassel, Mobil: 0151 1164 7447, Tel.: 0561 - 69324, holger.ritter@hhv-kassel-waldeck.de

 
0. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Fr.
 
Mi.
 
Fr.
 
Sa.
 
So.
 
Mo.
 
Di.
 
Fr.
 
So.
 
Fr.
 
So.
 
Mo.
 
Mi.
 
Do.
 

03.09.2021
 
22.09.2021
 
24.09.2021
 
25.09.2021
 
03.10.2021
 
04.10.2021
 
05.10.2021
 
08.10.2021
 
10.10.2021
 
22.10.2021
 
24.10.2021
 
25.10.2021
 
27.10.2021
 
24.02.2022
 

19:00 (11147)
 
17:30 (11163)
 
19:00 (11147)
 
11:00 (11176)
 
17:00 (11123)
 
17:30 (11135)
 
19:00 (11150)
 
19:00 (11147)
 
15:00 (11160)
 
18:30 (11174)
 
17:00 (11157)
 
18:30 (11174)
 
19:00 (11116)
 
17:30 (11135)
 

100
 
101
 
103
 
102
 
104
 
107
 
105
 
106
 
109
 
110
 
113
 
112
 
111
 
114
 

HSG Wesertal
Spielort: Sporth. Grundsc...
TSV Vellmar
Spielort: Sph. Vellmar Br...
HSG Wesertal
Spielort: Sporth. Grundsc...
JSGmC Licht...e/Bettenh.
Spielort: Sporthalle Am S...
HSG Hofgeis...rebenstein
Spielort: Kreissporthalle
HSG Zwehren/Kassel
Spielort: Sporthalle Ober...
JSG Staufen...iligenrode
Spielort: Sporthalle Stau...
HSG Wesertal
Spielort: Sporth. Grundsc...
HSC Zierenberg
Spielort: Kreissporthalle...
TV Külte
Spielort: Nordwaldeckhall...
HSG Wesertal II
Spielort: Halle Grundschu...
TV Külte
Spielort: Nordwaldeckhall...
HSG Wildung...dr./Bergh.
Spielort: Sporthalle Gesa...
HSG Zwehren/Kassel
Spielort: Sporthalle Ober...

MTV Rosdorf*
 
HSG Lohfeld...marshausen
 
JSG Münden/...arshausen*
 
HSG Lohfeld...marshausen
 
HSG Wesertal II
 
HSG Fuldatal/Wolfsanger
 
GSV Eintr. Baunatal II
 
JSGmC Licht...e/Bettenh.
 
HSG Wesertal
 
HSG Lohfeld...marshausen
 
HSC Zierenberg
 
TSV Korbach
 
GSV Eintr. Baunatal
 
GSV Eintr. Baunatal II
 

0:0 WG
 

34:20
 

0:0 WG
 

33:18
 

1:1
 

27:8
 

20:42
 

31:18
 

21:27
 

23:13
 

25:29
 

23:20
 

7:37
 

26:35
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